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Procös-verbal de la votation populaire cantonale du 28.09.2025

Donn6es statistiques

Nombre d'dlecteurs et d'dlectrices
dont Suisses et Suissesses de l'6tranger

Votes par correspondance nuls
Nombre de cartes de l6gitimation valables par commune

dont cartes de l6gitimation autorisant le vote
6lectronique

Nombre de cartes de l6gitimation valables par vote 6lectronique

Nombre total de cailes de l6gitimation valables

R6sultats

Projet 1: lnitiative sur les loyers

Bulletins rentr6s

Bulletins non pris en compte

dont blancs
dont nuls

Bulletins pris en compte

Partici pation : 39.7 o/o

Signature commission 6lectoral

Pr6sident-e

3',347

226

16

1'350

0

0

1'350

1'330

27
21

b

1'303

Oui

736

Non

567

Secrötaire
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