

## Procès-verbal de la votation populaire cantonale du 28.09.2025

Données statistiques		
Nombre d'électeurs et d'électrices		3'347
dont Suisses et Suissesses de l'étranger	226	
Votes par correspondance nuls	16	
Nombre de cartes de légitimation valables par commune		1'350
dont cartes de légitimation autorisant le vote	_	
électronique	0	
Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique —		0
Nombre total de cartes de légitimation valables		1'350

Kesi	ııtats	

Projet 1: Initiative sur les loyers		
Bulletins rentrés		1'330
Bulletins non pris en compte		27
dont blancs	21	
dont nuls	6	
Bulletins pris en compte		1'303

Oui	Non
736	567

Participation: 39.7%

## Signature commission électoral

Président-e

Secrétaire